UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 1Í77 /2000

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, de acordo com o art. 18, §§ 1 2  e 22,  do Estatuto da
Universidade de Brasília, conforme o disposto na Resolução n. 3/1998, do Conselho de
Administração, e de acordo com o constante do Memo. 277/2000, de 5 de dezembro, do
Decanato de Assuntos Comunitários,

RESOLVE:

Designar, como membro titular, a Professora ALESSANDRA RAMOS
VENOSA; e, como membro suplente, o Professor RICCARDO PRATESI, junto à Câmara de
Assuntos Comunitários (CAC-DAC), como representantes da Faculdade de Medicina, a partir
de 12  de novembro de 2000, em substituição, respectivamente, às Professoras MIRIAM DA
SILVA WANDERLEY e CÁTIA BARBOSA DA CRUZ.

Brasília, O' de Mamb.,W  de 2000.

LA URO MORYY
Reitor

.